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Odpowiedź na pytania do treści SWZ 

 

 

dot.: udzielenia zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art. 278 pkt 1) ustawy Pzp     

pn. Świadczenie usług transportowych w zakresie dowożenia dzieci do szkół na terenie 

Miasta i Gminy Skępe w okresie 01.09.2024 r. – 30.06.2026 r. 

 

Zamawiający informuje, że podstawie art. 284  ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, 

że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.  

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza 

zapytania i odpowiedzi na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie 1:  

Czy wymagane jest podpisanie i załączenie wszystkich załączników 1-6, czy tylko wybranych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że wymagane jest podpisanie i załączenie załączników do oferty, o 

których mowa w SWZ. 

 

Pytanie 2: 

Czy oferta może zostać złożona przez pełnomocnika? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, że oferta może zostać złożona przez pełnomocnika. 


		2024-08-14T10:07:26+0200
	Arkadiusz Stefan Linkowski




